

Till redaktionen

2 juli, 2010

Cybercom utvecklingspartner till China Mobile

Cybercom är utvecklingspartner till världens största teleoperatör China Mobile. Tillsammans med China Mobile Wireless Music FoU-center, har Cybercom utvecklat en Qt mediaspelarlösning för olika plattformar och enheter.

– Vi är stolta över att vara professionell utvecklingspartner till världens största teleoperatör. China Mobile Wireless Music FoU-Center utvecklar mycket intressanta lösningar, säger Mika Muukkonen, vd på Cybercom i Chengdu, Kina.

Cybercom har hjälpt China Mobile Wireless Music FoU-centrum att utveckla en ledande Qt mediaspelarlösning som fungerar för olika plattformar. Med Qt, kan China Mobile Wireless Music FoU-centrum skapa innovativa tillämpningar som sedan kan användas för flera olika mobila och stationära enheter och inbyggda plattformar. Lösningen fungerar t.ex. för Mac. Förutom Qt, utvecklar Cybercom även andra musikspelarlösningar med andra teknologier för China Mobile Wireless Music.

– Att vara IT-konsultpartner till China Mobile Wireless Music FoU-centrum ger oss en unik chans att växa med lokala företag på världens största telekom marknad, säger Patrik Boman VD för Cybercom. Samtidigt fullföljer vi vår strategi att utveckla Chengdu som ett viktigt offshore centrum för Cybercoms internationella kunder.

Cybercom`s utvecklingsuppdrag för China Mobile Wireless Music FoU-centrum fortsätter att växa och antalet berörda konsulter har mer än fördubblats det senaste halvåret.

För ytterligare information, kontakta:

Mika Muukkonen, Vd Cybercom China
Patrik Boman, Vd, Cybercom Group
Anna Trane, Press & PR-chef Cybercom Group

+ 86 15 902 818919911
+ 46 739 838 979
+ 46 708 84 74 69

Om Cybercom

Cybercom Group är ett konsultföretag som erbjuder global sourcing för helhetslösningar. Koncernen har etablerat sig som en leverantör i världsklass inom säkerhet, internetjänster, mobila tjänster och inbyggda system. Tack vare omfattande verksamhetskunnande och bred branschfarenhet kan Cybercom erbjuda strategi- och teknikexpertis inom telekom, industri, media, offentlig sektor, handel samt bank och finans. Koncernen har cirka 1 800 anställda med uppdrag världen över och 28 egna kontor i 11 länder. Cybercom grundades 1995 och är sedan 1999 noterat på NASDAQ OMX Nordiska börsen. Läs mer på www.cybercom.se